Obraz Nierządnicy przywo-
łuje Manifest Starego i Nowego Miasta Praskiego z 1421 r.

4 Čítanka Petra Chelčického, wyd. K.J. Obrátil,Brno1925, s. 126-129.
5 J. Rokycana, Postilla, red. F. Šimek, t. 2, Praha 1929, s. 632-633 i n.
6 F. Šimek, Úvod, w: Jakoubek ze Stříbra, Výklad na zjevenie, red. F. Šimek, t. 1, Praha1932,

s. IX-X.
7 F.M. Bartoš, Literární činnost M. Jakoubka ze Stříbra, Praha 1925, s. 64.
8 F. Šimek, Úvod, w: Jakoubek ze Stříbra, Výklad na zjevenie, s. XI.